200.00                            
-                                   
-                                   

Earnings Fixed Salary Earned Salary

Amount In Words

Transport Allowance 2,300.00             

Arrears -                       
Total Earning

Twenty-Two Thousand One Hundred Sixty-Two Rupees
22,162.00                      

Total Deduction

OT Allowance
Loan

Other Deduction
23,742.00           

2,300.00                     

MAS Industries Pvt. Ltd.
Plot No. D-378, TTC Industrial Area,
Turbhe MIDC, Navi Mumbai-400705

Employee Number
Designation